
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

6. schůze rady MČ z 01.04.2019

USNESENÍ číslo UR 0152/2019 ze dne 01.04.2019

25. Návrh obecně závazné vyhlášky HLMP o omezení provozní doby
hostinských zařízení
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

prodloužení lhůty k vyjádření k věcnému záměru k vydání obecně závazné vyhlášky o omezení provozní
doby hostinských zařízení a již uplatněné připomínky a podněty k tomuto záměru, vč. předloženého
návrhu obecně závazné vyhlášky o omezení provozní doby hostinských zařízení 

a trvá na již uplatněných připomínkách, které jsou zpracovány v Příloze č. 1 Důvodové zprávy MHMP
(Připomínky a podněty k věcnému záměru - městská část Praha 13)  

II. ukládá

tajemníkovi Ing. Jaroslavu Marešovi zaslat ve spolupráci s odborem kanceláře tajemníka a odborem
legislativně-právním ÚMČ P13 stanovisko Rady MČ Praha 13 na odbor živnostenský a občanskosprávní
MHMP

Zodpovídá: tajemník úřadu Ing. Jaroslav Mareš, termín: 12.04.2019
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


